a) estinzione a qualsiasi titolo dovuta;
b) apertura di procedure di liquidazione;
c) fallimento e/o apertura di procedure concorsuali anche stragiudiziali.
Articolo 6 – Patrimonio
6.1. Il patrimonio della Fondazione è costituito:
a) dal fondo di dotazione di Euro 52.000,00 (cinquantaduemila virgola zero 
zero) come descritto nell'atto costitutivo;
b) dai beni mobili, immobili e attrezzature a qualsiasi titolo acquisiti e a ciò 
destinati.
6.2. Esso si incrementa per effetto:
a)  dei  conferimenti  dei  Partecipanti,  delle  elargizioni  fatte  da  altri  enti  e